

## GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL JAÉN COMITÉ DE ENCARGATURA EN CARGO MAYOR RESPONSABILIDAD



"Año del Bicentenario del Perú: 100 Año de Independencia"

## PROCESO DE ENCARGATURA EN CARGO DE MAYOR RESPONSABILIDAD

## ETAPA II: SELECCIÓN ESPECIAL: PRIMERA FASE CUADRO DE MÉRITO FINAL

CARGO QUE POSTUAL : ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN PRIMARIA

ESCALA MAGISTERIAL : PRIMERA

N°	APELLIDO PAERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	a) Escala Mag.	b) Est. Acad.	c) Tiem Serv. Oficiales	d) Exp. Cargo	Reconocimie		Puntaje Total
1	JIMENEZ	ZUÑIGA	HEYDY MABEL	0.00	8.00	3.00	0.00	0.00	0.00	11.00

Jaén 17 de diciembre del 2021

UNION DE GESTON EDICATIVALOCAL MÉN ACEA DE GESTON ADMINISTRAÇÃO DE GESTON ADMINISTRAÇÃO DE GESTON ADMINISTRAÇÃO DE GESTON ADMINISTRAÇÃO DE GESTON DE GESTON DE GESTON DE GESTON DE GESTON DE PERSONAL ACEA DE GESTON DE GEST

Abg. HUGO E. GUANILO DIAZ

Presidente

Abg. ALAN V.R. BARRIENTOS ZAMORA
Miembro

**Lic. MANUEL A, MILLAN MILLAN**Miembro